
Uchwała Nr XXII/267/92 

z dnia 9 marca 1992r. 

W sprawie: odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy o pracę z radnym Rady 

Miejskiej p. Arturem Freyem 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 z 1990r. z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Odmawia wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy o pracę z radnym Rady Miejskiej w 

Szczecinie p. Arturem Freyem przez INWROL Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


